[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2022                                                                                                          № 799
О проведении на территории муниципального образования
«Суоярвский район» мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
           В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Провести до 30 декабря 2022 года на территории муниципального образования «Суоярвский район» мероприятия по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.

2. Направить сведения о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Назначить ответственного за проведение на территории муниципального образования «Суоярвский район» мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости – председателя МКУ «Центр по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Суоярвского района» А.В. Комову.
4. Опубликовать  настоящее постановление на сайте муниципального образования «Суоярвский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Л.А.Окрукову.
Глава Администрации
                                                      Р.В. Петров
___________________________________________________________________
Разослать: Дело, Л.А. Окрукова, управление делами, ЦУМИ.